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Johtoryhmän muistio nro 18 /2025 

 

Aika päivämäärä klo 9.30–11.30 

 

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone 

 

Läsnäolijat Tommi Kasurinen kunnanjohtaja 

 Mari Palolahti hallintojohtaja 

Ilkka Korhonen sivistysjohtaja, toimialajohtaja 

Reetta-Mari Tammela tekninen johtaja, toimialajohtaja 

Henna Kontsas kehitysjohtaja 

Anne-Marie Kalla viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö 

Keijo Kauppinen talouspäällikkö 

Riitta Hilli  henkilöstön edustaja 

 

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja 

Anne-Marie Kalla, muistion laatija 

 

Käsiteltiin seuraavia ajankohtaisia tai valmistelussa olevia asioita: 

 
Lapin Liitto on järjestänyt Lappi Brändin tekemiseksi työpajoja useissa yhteyksissä eri puolilla 
Lappia ja edellisviikolla työpaja oli Ivalossa, johon osallistui mm. kunnanjohtaja. Uuden Lappi 
Brändin julkaisuajankohdaksi on suunniteltu alue - ja kuntapäiviä syksyllä 2026 Inarissa.  
 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto on valinnut Inarin nuorisovaltuuston vuoden nuorisovaltuustoksi. 
Sovitaan nuorisovaltuuston edustajien kanssa, kuinka huomioidaan palkinto. 
 
Inarin kunta on neuvotellut Lapin hyvinvointialueen kanssa kunnalta vuokrattujen toimitilojen 
jatkovuokrauksen periaatteista siirtymäkauden 2023–2025 jälkeen. Vastaavat neuvottelut koskevat 
koko hyvinvointialueen kaikkia kuntia samanaikaisesti. 
 
Avustushausta on tehty vuodelle 2026 aikataulutus ja suunnitelma. Tiedotetaan tästä yhdistyksiä ja 
kuntalaisia. Avustushaku keskitetään yhteen ajankohtaan, kohdeavustusta voi hakea kahtena eri 
ajankohtana.  
 
Valtuuston iltakoulussa 27.11.on käyty keskustelua taloussuunnittelusta. Valtuuston kokouksessa 
11.12. päätetään talousarvio vuodelle 2026 ja talous -ja toimintasuunnitelma vuosille 2026–2028. 
 
Yritys- ja kehittämispalveluissa aloittaneelle hankekoordinaattorille on saatu siirrettyä ajankohtaiset 
hankeasiat onnistuneesti. 
 
Inarin kuntakonserniohjeen päivitys on käsitelty kunnanhallituksessa ja etenee valtuustoon. 
Hallitusosaajakoulutus konserniyhtiöiden hallituksiin nimetyille ja kunnanhallitukselle on alkanut.  
Henkilöstöohjeen päivitys on käynnistynyt kunnanjohtajan nimeämällä työryhmällä. Päivitystarpeita 
kyselty koko henkilöstöltä.  
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Lapha järjestää kuntakohtaisia yhteistyöpalavereita valmiusasioihin liittyen, Inarin palaveri sovitaan 
helmikuulle. Kylien turvallisuus- hankkeen loppuseminaarin ohjelma suunnitteilla. 
 
Keskusteltiin johtoryhmän joulun ajan lomakalentereista ja siitä, kuinka matkailuneuvonnan 
palvelun seuranta järjestetään vuoden vaihteen loma-aikana.  
 
Sivistystoimessa on osallistuttu oppilaitosturvallisuuskoulutukseen ja keskusteltu tiedottamisesta 
erityistilanteissa. 
 
Perhekeskuksen toiminnan organisoimisesta neuvottelut työnjaon ja vastuiden osalta meneillään 
kuntien ja Laphan kesken. Tavoitteena on saada toimintamalli ja rahoitus selväksi vuoden 2025 
aikana.  
 
Saamenkielisen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen rahoitusta seurataan ja arvioidaan 
toteumaa aktiivisesti.  
 
Valtuuston 11.12. kokouksessa kunnanjohtaja esittelee talousarvion. Sitä varten toimialat 
toimittavat kunnanjohtajalle dian esille otettavista asioista. Talousarviotekstejä kehitetään 
tulevaisuudessa niin, että uudet toiminnot kunnassa ja suuremmat investointisuunnitelmat 
taustoitetaan entistä paremmin.   
 
Toimialojen kuukausittainen talousraportti annetaan tiedoksi lautakunnissa ja kunnanhallituksessa 
kuukausittain. Hallintosäännön mukaisesti neljännesvuosiraportit käsitellään pykälänä 
toimielimissä.  
 
Konsernirakenteen osalta talousasioiden järjestämistä selvitetään yhteistyötapaamisin kunnan ja 
konserniyhtiöiden johdon kesken. Ajankohtaista mm. Saariselkä Oy:n fuusiointi konsernirakenteen 
järkevöittämiseksi. 
 
Metsähallituksen kanssa on keskusteltu kahdesta asiakokonaisuudesta liittyen sekä 
metsähallituksen luontopalveluiden olemassa olevien retkeilyrakenteiden ylläpitoon, että yrittäjien 
ohjelmapalvelutarpeisiin. Metsähallitus etsii säästöjä tarjoamalla joidenkin retkeilyrakenteiden 
kuten laavujen ylläpitoa kunnalle ja muita kohteita myös yrittäjille. Inarin kunta on neuvotteluissa 
sopinut huollettavakseen sijaintinsa ja käyttäjäkuntansa perusteella Juutuanpolun, Jäniskosken 
laavun ja Akselin laavun ylläpidosta. Kunta maksaa Metsähallitukselle näistä käyttöoikeusmaksun. 
Muita kunnalle siirtyviä kohteita ei ole löydetty, niiden haastavamman sijainnin taajamiin nähden ja 
kunnan kunnossapidon perustoiminnan yhteen sovittamisessa. Neuvotteluja käydään edelleen 
mm. sellaisista kohteista, joihin luontopalveluiden kilpailuttama huoltosopimus päättyy vuonna 
2027. 
 
Lisäksi metsähallituksen, yrittäjien ja kunnan kesken on käyty neuvotteluja retkeilyrakentamisesta 
ja ohjelmapalvelureiteistä. Kaavat sekä ohjaavat, että poissulkevat alueita retkeilyrakentamiselta. 
Selkeästi poissuljettavia kohteita ovat luonnonsuojelulle varatut rakentamisen ulkopuoliset alueet. 
Lisäksi mm. Saariselän ympäristössä on yleiskaavassa mainittu, että retkeily- ja virkistyskäyttöön 
varatulle alueelle rakennusten ja rakenteiden toteuttaminen edellyttää kunnanhallituksen 
hyväksymää erillistä suunnitelmaa. Metsähallitus on käynnistänyt suunnitelman laatimisen.  
  
Teboilin polttoainemyynti on koko Suomessa keskeytynyt, selvityksessä jatko näiden  
myyntipaikkojen osalta. Ivalon Teboil on kunnan vuokratontilla. 
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Katu- ja latuvalojen huollon toimivuuteen etsitään ratkaisua, koska kilpailutettu huoltosopimus ei 
ole tuottanut toivottua lopputulosta. Sopimusosapuoli ei ole vastannut tarjouksessa ja 
sopimuksessa vaadittuun ja on jouduttu palkkaamaan lisäksi kaksi muuta sähköfirmaa hoitamaan 
laiminlyöntiä. Negatiivista palautetta tulee kuntaan paljon ja myös kunnan intressi on saada huolto 
pelaamaan hyvin. Kuntalaisten on mahdollista antaa palautetta kunnan palveluista mm. 
verkkosivujen kautta.  
 
Kuntalaisille suunnattuja infonäyttöjä on sisätiloissa Inarin ja Ivalon koulujen aulatiloissa, Ivalon 
kirjastossa, Kuulaassa sekä tulossa kunnantalolle. Tarkoituksena on jakaa näytöillä tietoa 
erityisesti vapaa-ajan palveluista, tapahtumista ja vuonna 2026 juhlavuoden 
osallistumismahdollisuuksista. Viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö koordinoi käyttöönottoa ja 
sisällöntuotantoa, jota tehdään muutamien vastuuhenkilöiden kautta.  
 
Inari 150- juhlavuoden vietto on käynnistynyt joulunavajaisista 28.11.Seuraava juhlallisuus on 
itsenäisyyspäivän juhla. Kaikki yhteistyötahoja kehotetaan ilmoittamaan omat tapahtumansa 
Tapahtumien Lappi-kalenteriin, josta ne saadaan automaattisesti Inarin kunnan verkkosivuilla 
olevaan tapahtumakalenteriin sekä juhlavuoden kalenteriin.  
 
Inarin kunta on avannut tuotehaun paikallisille yrityksille ja tuotteille. Yritykset hakevat oikeutta 
käyttää juhlavuoden logoa tuotteissaan ja mukaan hakeneet yritykset saavat juhlavuoden 
markkinoinnissa näkyvyyttä. Näitä tuotteita voidaan hyödyntää myös Inarin kunnan juhlavuoden 
hankinnoissa tarpeen mukaan.  
 
Markkinointimateriaalina tapahtumiin on hankittu juhlavuoden postikortteja ja esittelyflyereita. 
Tämän lisäksi Inarin kunta on hankkinut omaan käyttöön sekä myyntiin omana tuotteenaan 
postimerkit (siika ja Inarinjärvi), jotka on suunnitellut Erja Tuhkala.  
 
Johtoryhmä päätti juhlatoimikunnan esityksen mukaisesti, että Siika-logon tekijänoikeudet 
lunastetaan Inarin kunnalle ja kuvaa hyödynnetään Inarin juhlavuoden tuotteena myyntiin 
tilattavassa T-paidassa. Vaakunasta toteutettua toisintaa ei anneta yrityksille käyttöön tai yrityksille 
myyntiin, sillä kuvan käyttö ja siitä painettavien tuotteiden myynti halutaan pitää rajattuna ja kunnan 
hallinnassa. T-paidalla ei ole tarkoitus tehdä voittoa, vaan myynnillä katetaan vain paitojen 
teettämisestä ja myynnistä aiheutuvat kulut. Myynti Inarin ja Ivalon kirjastosta sekä elokuvateatteri 
Kaarteessa Ivalossa. Lähtökohtaisesti kunta ja sen organisaatiot hankkivat juhlavuoden tuotteita 
itselleen myyntiin mahdollisimman vähän.  
 
 
 
Seuraava kokous: 16.12.klo 9.30 
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